2

 (
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕВЛЕЗЕРКИНО
муниципального района
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
29 октября 2020г.  № 27
)

Об образовании комиссии, по проведению
Всероссийской переписи населения 2020 года
на территории  сельского поселения Девлезеркино
муниципального района Челно-Вершинский
Самарской области

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от  29.09.2017  № 1185  «Об образовании Комиссии Правительства Российской Федерации по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года»,  распоряжением Правительства Российской Федерации от 04.11.2017 № 2444-р, Законом Самарской области от 05.07.2010 № 75-ГД «О наделении органов местного самоуправления на территории Самарской области отдельными государственными полномочиями по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения» в целях организации работ по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Образовать комиссию по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории  сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.
 2. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории на территории  сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области в составе согласно приложению №1.
         3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 2 категории администрации  сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области  А.П.Евсееву.
         4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Официальный вестник », а также разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.
5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

Е.А.Абанькова

Приложение № 1
                                                                                                                           к постановлению сельского поселения
                                                                                                                           Чувашское Урметьево муниципального
                                                                                                                         Челно-Вершинский Самарской области
                                                                                                                         от «29» октября 2020г. № 27

СОСТАВ
  комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

	Председатель комиссии
	Абанькова Елена Андреевна, глава сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

	Заместитель председателя
	Евсеева Алевтина Петровна, специалист 2 категории сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

	Секретарь
	Казанцева Валентина Анатольевна - специалист администрации сельского поселения  Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

	Члены Комиссии:

	-
	Самойлова Татьяна Васильевна, заведующая Девлезеркинской библиотекой

	-
	[bookmark: _GoBack]Абанькова Валентина Петровна, Директор СДК с.Девлезеркино